

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RUC Ejendomme ApS**

**Langgade 13, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 39 76 58 45**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

---

**Rune Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RUC Ejendomme ApS  
Langgade 13  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 76 58 45

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rune Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af beboelsesejendomme samt garageudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I 2023/2024 har virksomheden ved udgangen af regnskabsåret foretaget justeringer af porteføljen. Mariagervej 75B 1. tv er solgt pr. 30-09-2024. Der er foretaget opkøb af ejendommen Nørrebrogade 64 bestående i alt af 4 lejligheder. De 2 af lejlighederne overtages pr. 01-10-2024. De to resterende lejligheder overtages pr. 01-12-2024.

Den samlede portefølje er således pr. 30-09-2024 bestående af 4 ejerlejligheder og et garageanlæg. I kommende regnskabsår vil den samlede portefølje pr. 01-12-2024 bestå af 1 udlejningsejendom med 4 lejligheder, 2 ejerlejligheder og et garageanlæg. Der er en lejlighed i udlejningsejendommen, der skal istandsættes inden udlejning.

Der vil i det efterfølgende regnskabsår blive foretaget istandsættelse af lejligheden i udlejningsejendommen.

Finansieringen af udlejningsejendommen skal fastlægges i starten af kommende regnskabsår.

Der vil i kommende regnskabsår blive indskudt mere egenkapital og forsøgt forhandlet en mere gunstig finansiering på plads for virksomhedens banklån. Det vil forbedre virksomhedens likviditet og reducere de finansielle omkostninger på den lange bane.

Driftsmæssigt er 2023/2024 forløbet flot efter omstændighederne. Alle lejemål har været 100 % udlejet, med undtagelse af Rindsvej 15, der er under istandsættelse.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>88.162</b>  | <b>145.126</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.182        | -13.625        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>19.980</b>  | <b>131.501</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -88.752        | -75.438        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-68.772</b> | <b>56.063</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0              | -15.180        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-68.772</b> | <b>40.883</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 40.883         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -68.772        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-68.772</b> | <b>40.883</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         | 1.701.753        | 2.265.397        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 1.701.753        | 2.265.397        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.701.753</b> | <b>2.265.397</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 495.463          | 0                |
| Tilgodehavender i alt                       | 495.463          | 0                |
| Likvide beholdninger                        | 0                | 5.474            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>495.463</b>   | <b>5.474</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.197.216</b> | <b>2.270.871</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 69.356           | 138.128          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>119.356</b>   | <b>188.128</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.338.149        | 1.407.081        |
| Anden gæld  | 533.400          | 451.680          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.871.549        | 1.858.761        |
| <br>Kortfristet del af langfristet gæld           | 156.000          | 162.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 642              | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 5.000            | 5.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 26.809           | 16.002           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 15.180           |
| Anden gæld  | 17.860           | 25.800           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 206.311          | 223.982          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>2.077.860</b> | <b>2.082.743</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>2.197.216</b> | <b>2.270.871</b> |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 50.000                    | 97.245                   | 147.245        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 40.883                   | 40.883         |
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 50.000                    | 138.128                  | 188.128        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -68.772                  | -68.772        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>69.356</b>            | <b>119.356</b> |

## Noter

---

2023/24

2022/23

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.138 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruc Holding, CVR-nr. 39755748, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
